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atlétika
Az

elmúlt 
két év 
mérlege

P M S C - P T Ă S I

A  szakosztályi rangsorban 1985-ben 11., 1986- 
ban 12.
A  két év összesítése alapján 11.
A  szakosztály tevékenysége az eImiit két évben 
azonos szinten mozgott. A megszerzett pontok szána 
valamit nőtt.
A  T&SI-val való együttműködés alapján az utánpót­
lás-nevelő tevékenységük jó.
Ralnőtt versenyzőik viszonylag gyengébbek és lét­
számuk is kicsi.
Létesítményhelyzetük a nüanyagpálya hiánya ellené­
re is országos viszonylatban kiemelkedő, lehetővé 
teszi a magas szintű munka végzését.
A két év összesítése alapján felkerülhetnek az 
"A" kát. szakosztályok sorába.
Annak érdekében, hogy ennek a célnak megfeleljenek, 
a bázisvállalattól rendkívüli támogatást kaptak.
Az "A" kategóriás követelményeknek csak úgy tudnak 
megfelelni, ha mindent elkövetnek azért, hogy fel­
nőtt gárdájuk is jónéhány számottevő versenyzővel 
rendelkezzen. Ennek anyagi feltételei biztosítottak, 
szakmai feltételei már kevésbé.

Az első részt lásd az Atlétika 
1987.I.szdmdban !

Békéscsabai Előre-Spartacus SC

1985-ben 14., 1986-ban 10. és összesítésben 12. 
helyet szerezték meg a MASZ értékelésében.
Az utóbbi két évben sokat fejlődött a szakosztály. 
Megyei vezető szerepét betölti, kezdeményező a 
különböző tebetségkutató, de a színvonalas országos 
és nemzetközi versenyek rendezésénél is. Eredményes 
gyalogló szakáguk mellett az elnult időszakban 
tcbb versenyszáiiban sok fiatal tehetséget neveltek. 
Anyagi és személyi feltételeik jók, s ez további 
fejlődésük biztositéka.
Létesítményhelyzetük nagymértékben fejlődött és 
nüanyagpálya épitési tervük is van.
A következő kétéves időszakban bebizonyíthatják, 
hogy alkalmasak az "A" kategóriás besorolásra!

M T K -  V  M

1985-ben 13., 1986-ban 14., az összesítésben 13. 
helyet szerezte meg a M^SZ értékelésében a szak­
osztály.
Két fő foglalkozik az utánpótlással, s ez meg is 
látszik a fiatalkorúak pontversenyében elfoglalt
helyükön.
Létesítményhelyzetük is igen szűkös, nem megfele­
lő.
Elnökségi és szakosztályi döntés van az utánpótlás­
nevelés fejlesztésére.
Egy főállású edzőt keresnek, de csak megfelelő hoz- 
záállásu ertberrel kötnek szerződést.

Csepel SC .

A szakosztály 1985-ben 16., 1986-ban a 15., az 
összesítésben a 14. helyet szerezte meg.
A szakosztály visszaesése 1983 óta tart. Ezt a 
folyamatot 1986-ban sikerült megállítani, első­
sorban a hatékonyabbá váló utánpótlás-neveléssel,
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SZEOL-DÊLÉPmelyet az aranyjelvényes versenyzők nagas száma 
is bizonyit. Felnőtt élvonaluk nagyon leszűkült 
és gyakorlatilag csak a dobó és ugró szakáqra kor­
látozódott .
Kimagasló nemzetközi eredmények elérésére a szak­
osztályból jelenleg csak Bagyula István lehet ké­
pes.
Tárgyi és létesítményfeltételeik méltatlanok a 
nagymultu szakosztályhoz. Az edzők létszáma, szak­
mai képzettsége alkalmas a magasabb színvonalú 
nunkavégzéshez. A szakosztály szakmai vezetése 
az utóbbi években megszilárdult, az uj egyesületi 
vezetés is próbálja törekvéseiket támogatni.
A  szakosztály feladata a megállított visszaesési 
folyamat megfordítása és a szakosztály "B" kate­
góriás élvonal ban tartása, melyhez azonban a léte- 
sitményfeltételek javitása is elengedhetetlenül: 
szükséges.

B E A C - M A F C

A szakosztály 1985-ben a 16., 1986-ban a 17., az 
összesítésben a 15. helyezést szejezte meg a 
PRSZ pontversenyében.
A fúzió létrejötte után a szakosztály az előző 
évek 25-28. helyéről tehát jelentősen előrelépett 
és az erős "B" kategóriások közé került.
Munkájuk során egyrészt ellátják a XI. kerület 
atlétikai utánpótlás-nevelését, másrészt a BME- 
re, ill. az ELTE-re kerülő atlétákkal foglalkoz­
nak.
Létesitirényfeltételeik a műanyag- és salakos pá­
lya, továbbá az újonnan felépült munkacsarnok 
révén kitűnőek, a tárgyi feltételek ugyanakkor 
nagyon gyengék. A  szakosztály hosszú évek óta 
költségvetési gondokkal k ü z d , gyakorlatilag csak 
a BISH és az MM támogatására számíthat, a két 
egyetem csak a létesitményfenntartást vállalja.
Az edzői állomány jelenleg - kényszerű létszám­
csökkenések, átszervezések miatt - átalakulóban 
van.
A közeljövő legfontosabb feladata az edzői, szak­
osztályvezetőségi stabilizálódás, a szakosztály 
helyének megtalálása a diáksportban és az erős 
"B" kategóriás besorolás lehetőség szerinti meg­
tartása.
Mindehhez elengedhetetlen a bázisszervek aktivabb 
közreműködése, segitőkészsége és a jelenleginél hat­
hatósabb anyagi támogatása.

A  szakosztály 1985-ben 15., 1986-ban a 18. helyen, 
a két év összesítése alapján a 16. helyen végzett 
a MASZ pontversenyében.
1984 óta a szakosztály jelentősen visszaesett az 
évek óta tartott 10. helyről. Az "A" kategóriás 
besorolás megelőlegezése - úgy tűnik - indokolat­
lan bizalom volt.
A szakosztály utánpótlás-nevelő munkája gyakorla­
tilag minősithetetlen, ugyanakkor a felnőtt élvo­
naluk is nagyon leszűkült.
A változás reményét csak 1986 őszén munkába állt 
uj vezető edző aktivitása, bizonyítási vágya jelent­
heti. Az I. osztályú és különösen az aranyjelvényes 
versenyzők rendkívül alacsony száma méltatlan egy 
"A" kategóriás szakosztályhoz és nem indokolhatók 
a költségvetés alacsony összegével vagy az egyesü­
leti és bázisszervi vezetők nem megfelelő hozzáál­
lásával, hiszen a pénzügyi feltételek, az anyagi 
és erkölcsi támogatás biztosított.
Az atlétikai szakosztály vezetőinek és elsősorban 
edzőinek összefogására, a jelenleginél jóval haté­
konyabb utánpótlás-nevelésre, magasabb színvonalú 
szakmai munkára, az ugró szakág jelentős megerősí­
tésére van szükség - többek között - ahhoz, hogy 
a szakosztálynak reális esélye legyen a jövőben 
az "A" kategóriás besorolás visszaszerzésére.

Veszprémi SE

A szakosztályi rangsorban 1985-ben 19., 1986-ban
16., a két év összesítése alapján 17. a I*SZ 
pontversenyében.
A szakosztály az elmúlt két évben szépen fejlő­
dött és stabilizálta helyét a "B" kategóriás szak­
osztályok első harmadában.
Tudatos, tervszerű szakosztályépités jellemzi mun­
kájukat .
Tevékenységüket a veszprémi fiatalokra alapozzák, 
valamint a megye tcbbi szakosztályával kiépített 
jó kapcsolatra, ahonnan komoly utánpótlást kapnak.
A futó szakáguk kiépítése után, ez évtől komoly 
lépéseket tettek a dobószámok fellendítésére - fő­
leg a kalapácsvetésben.
A fejlesztést tudatosan az anyagi lehetőségek fi­
gyelembevételével végzik.
Műanyag ugróhelyekkel rendelkeznek, de a futópálya 
állapota nem kielégítő. '
Futófolyosót épitenek a helyi lehetőség maximális 
kihasználásával;egy részét már télen használhat­
ják.
A szakosztály jelenlegi helyéhez szükséges anya­
giakkal a jövőben is rendelkeznek.
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Győri Dózsa /ETC)/

Rendhagyó szakosztály, mert nem lehet a két év 
összesített eredménye alapján megítélni. Csak a 
Győri Dózsa 198-5. évi és az együttesen 1986-ban 
elért eredmények, valamint az átigazolási pontok 
számítanak!
"B" kategóriás szakosztály, néhány év nulva meg­
felelő feltételek között alkalms lehet arra, 
hogy az elmúlt évben bekövetkezett kényszerű 
egyesülés előnyeit kihasználja.
Az újjáalakult szakosztályvezetés és a Dózsa el­
nöksége is mindenképpen egy erős bázist szeretne 
kialakítani, de egyelőre /1987-ben próbaképpen/ 
vezető edző nélkül.
A  fejlődéshez mindenképp, egy jó vezetővel, egy­
ségre van szükség.
Létesítményhelyzetük megfelelő, de a salakos pá­
lya teljes felújítására szükség van.

Budapesti Spartacus SC

A  szakosztály 1985-ben 19., 1986-ban 21., az 
összesítésben a 19. helyet szerezte meg a pont­
versenyben. A  korábbi évek 16. helyei után az 
utóbbi években kissé visszaesett a szakosztály, 
de stabilan tartja helyét a jó "B" kategóriás 
szakosztályok között.
Utánpótlás-nevelő nunkájuk javult a korábbi évek­
hez képest, felnőtt élvonaluk ugyanakkor nagyon 
leszűkült és egyoldalú.
Létesitményfeltételeik megfelelőek, futófolyosó 
is segiti a téli felkészülést. Költségvetésük ösz- 
szega elfogadható, bázisszervi támogatásuk meg­
felelő, csakúgy, mint az edzők létszáma. Reális 
célkitűzés a szakosztály számára a helyük stabi­
lizálása a jó "B" kategóriás szakosztályok között. 
Ehhez azonban szükséges a szakági egyoldalúság 
megszüntetése, az eredményesebb bajnoki szereplés 
és az adminisztrativ fegyelem növelése.

G E A C

A szakosztály 1985-ben 17., 1986-ban 22., az össze­
sítésben a 20. helyet szerezte meg a pontversenyben. 
1983 óta ez jelentős előrelépés.
Munkájuk során kettős funkciót látnak el, egyrészt 
Gödöllő és vonzáskörzete atlétikai utánpótlás-ne­
velése, másrészt az egyetemre kerülő atléták tovább­
fejlődésének biztosítása. Szakeirberellátottságuk 
maradéktalanul megfelel ennek a célnak, kimagaslóan 
jól működő gyalogló,az eredményes sprint és 
gát csoport mellett, a tcbbi szakágat sem hanya­

golják el. Létesítményhelyzetük jónak mondható, 
jól karbantartott pályával, fütött futófolyosóval 
rendelkeznek. Költségvetésük mag éppen megfelelő.
A  közeli jövő feladata, hogy a szakosztály az eddi­
gi kettős funkció további ellátása mellett megta­
lálja helyét az újjáéledő diáksportmozgalonban is.

D K S E

1985- ben 22., 1986-ban 20., az összesítésben 21. 
nelyet érte el a szakosztály.
Kiegyensúlyozott, jó munkát végző szakosztály.
1986- ban néhány probléma zavarta munkájukat, de 
remélhető, hogy hamarosan rendeződik a helyzet. 
Létesítményhelyzetük télen kitűnő, nyáron sajnos 
rém jó. Feltétlenül fel kell ujitani a pályát, ímert 
utánpótlás-nevelő tevékenységüket /mely fő felada­
tuk/ is hátráltatja a rossz minőségű salak.

Z T E

1985- ben 23., 1986-ban 19., az összesítésben a 
22. helyet szerezte meg a MASZ értékelésében a 
szakosztály.
Az utánpótlás- re velést tekintik fő feladatuknak. 
Amennyiben a jövőben is jól szervezetten és ered­
ményesen dolgoznak csak a város megtartóképessége 
lehet korlátja a minőségi fejlődésnek.
A  negyei sportvezetéssel együtt törekedniük kell 
arra, hogy betöltsék megyéjükben a központi sze­
repet.
Létesítményhelyzetük és felszerelésük megfelelő, 
de az 1987-re tervezett müanyagpálya megépítésé­
vel kitűnő lesz.

Szekszárdi Dózsa

A szakosztályok pontversenyében 1985-ben 24.,
1986- ban 24., a két év összesítése alapján 23.
A  szakosztály stabilizálta helyét a "B" kategó­
riás szakosztályok középmezőnyében. A  kétévi te­
vékenységük azonos szinten mozgott a pontszámúk 
alapján.
A szakosztályt a közép-hosszutávfutó és az ugró 
szakág tartja ezen a színvonalon.
A régebben hires rövidtávfutó szakágban még nem 
tudták pótolni az edzősködéstől visszavonult Mo- 
zolai Jánost.
A megye tcbbi szakosztályával igyekeznek jó kap­
csolatot kiépíteni.
A versenyzők felfelé áramoltatását még nem tudták 
megoldani.
Sok tehetséges gyereket visznek ki a megyéből a 
szomszéd megyék szakosztályai.
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Létesítményhelyzetük elfogadható: önálló sport­
telep, rajta műanyag pálya /pereskedés alatt/. 
Nincs kondiciótennök, s a futófolyosó nőn fűthe­
tő.
Az elkövetkező évben, amennyiben megkapják a tá­
mogatást, tovább fejlődhetnek. Pillanatnyilag nem 
kaptak erre biztosítékot. Bázisszerv változás 
esetén is mindent meg kell tenni, hogy a szakosz­
tály tovább dolgozhasson.

S K S E

1985-ben 25., 1986-ban 25., az összesítésben 24. 
helyet szerezte meg a MASZ értékelésében a szak­
osztály .
A személyi összetétel, a jó létesítményhelyzet és 
a szervezett munka a jövőben is garantálhatja a 
jó utánpótlás-nevelést.
A szakosztály csak részben tudja betölteni vezető 
szerepét a megyében.
Kezdeményező és vezető szerepet vállalnak a tehet­
ségkutató és népszerűsítő versenyek szervezésé­
ben.
Minőségi fejlődésüket behatárolja a város megtar­
tóképessége .

K S C
1985-ben 26., 1986-ban 26., az összesítésben a 
25. helyet szerezte mag a MASZ értékelésében a 
szakosztály.
Megyei vezető szerepüket rém tudják betölteni. 
Utánpótlás-nevelésüket az utóbbi időben erősí­
tették, de ennek ellenére nem volt előrelépés. 
Személyi feltételeik jobb eredményre jogosítanák 
a szakosztályt.
Létesítményeik jók, télen nagyon kedvezőek. 
Müanyagpálya épitési tervük nagyon kérdéses.

Kanlôi Bányász SK

A  szakosztályok rangsorában 1985-ben 21., 1986-ban
31., a két év összesítése alapján 26. volt.
Az elnult két évet úgy jellemezték, hogy két irre­
ális évet zártak: 1985-ben minden sikerült, 1986- 
ban ugyanolyan mértékben szinte semmi. Reális he­
lyüket a két év összesítése fejezi ki. Nagyon 
kevés edzőt foglalkoztatnak. Fő erősségük a gya­
loglás és a hosszutávfutás. A lehetőségeiket re­
álisan felmérve, főleg ezt a két szakágat kivánják 
fejleszteni az utánpótlás-nevelés szervezettebbé 
tételével. Felnőtt versenyző igazolására a bázis­
vállalat helyzete miatt alig van lehetőség.

létesitményhelyzetük jó, nagyon jó futófolyosó, 
gondozott pálya áll rendelkezésre.
Havábbi helyzetük biztosított. A  városi és a bá­
zisvállalat pártbizottságának határozata alapján 
az atlétika beletartozik abba a három sportágba, 
melyet a jövőben támogatni bognak.

Szegedi Vasutas SE

1985- ben 26., 1986-ban 28., az összesítésben a 
27. helyet szerezte meg a szakosztály a MASZ 
értékelésében.
A szakosztály évek óta tartja helyét a bajnoki 
pontversenyben. Ebben jelentősebb előrelépést 
csak a SZEQL-DÉXÉP SE-vel való együttműködés hoz­
hat. A szakosztály alacsony edzői és versenyzői 
létszámmal dolgozik, a szakmai profil egyoldalú, 
gyakorlatilag csak a távfutók és a gyaloglók sze­
repelnek eredményesen.
létesítményhelyzete az utóbbi időben fejlődött, 
de a salakpálya felújítást igényel.

Kaposvári Rákóczi SG

A szakosztályok pontversenyében 1985-ben 29.,
1986- ban 27,, a két év összesítése alapján 28.
A rangsorban elfoglalt helyük a lehetőségeikhez 
képest kissé negativ.
A költségvetésük, létesitményhelyzetük,a megye­
város támogatása alapján előbb végezhettek volna. 
Tevékenységüket igyekeznek kiterjeszteni az egész 
megyére. Ez jelenleg nagy anyagi áldozatokat je­
lent, amely a későbbiek során kamatozhat, s ez jó 
néhány hellyel való előbbre lépést jelenthet.
A sportkör vezetése és a városi sportvezetők sze­
rint a szakosztály a következő években hasonló 
támogatást fog kapni.
A városi sportiskolával és tagozatos iskolákkal 
való kapcsolatot kell javitani.
Az adzők munkáját hatékonyabbá kell tenni. "B" 

kategóriás státuszát megerősítette a szakosztály. 
Az uj szervezeti keretek között is megtarthatja 
helyét. Ilonkája egy nagy kiterjedésű megye atléti­
kájának az alapja.

Székesfehérvári IKARUS

1985-ben 28., 1986-ban 30., az összesítésben a < 
29. helyet szerezte neg a szakosztály.
Fanatikus hittel és szorgalommal dolgozó edzők 
vezetésével érte el a szakosztály eddigi ered­
ményeit. Edzésfeltételeik rossz minősége ellené­
re jó eredményelet produkáltak elsősorban közép-, 
hosszutávfutó versenyzőikkel.
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Tbvábbi fejlődésük akadálya, hogy rossz létesít­
ményhelyzetük a közeljövőben sem oldódik meg, 
anyagi lehetőségeik szűkülnek és megtartóképes­
ségük is korlátozott.

V I D E O T O N

2985-ben 37., 1986-ban 23. /!/, az összesítésben 
a 30. helyet szerezte meg a I©SZ értékelésében 
a szakosztály.
Az elmúlt évben nagyott lépett előre a szakosz­
tály. A  szakosításnak és a jó utánpótlás-nevelő 
munkának köszönhetően megvan a lehetőség, hogy 
hosszú évekre további fejlődésre számítsunk. 
Létesítményhelyzetük "A" kategóriás, anyagi hát­
terük biztosítva van és személyi feltételeik is 
jók.

Ferencvárosi T b m a  Club

1985- ben 29., 1986-ban 32., az összesítésben a 31. 
helyen végzett a szakosztály a pontversenyben.
1982 óta jelentősen visszaesett a szakosztály,
4 év alatt 15 helyet és éppen csak eléri a "B" 
kategóriás színvonalat.
A szakosztály legfontosabb feladatának az után­
pótlás-nevelést tekinti és feladatát megfelelő­
en teljesiti is, melyet az aranyjelvényes verseny­
zők nagas száma bizonyit. A felnőtt korosztály 
az utóbbi évek folyamán gyakorlatilag megszűnt 
a szakosztályban. A szakosztály költségvetése 
megfelelő, csakúgy, mint az edzők létszáma és 
szakmai képzettsége. A felkészülés létesitmény- 
feltételei télen jók /futófolyosó, erősitőterem/, 
ugyanakkor nyáron egyáltalán rém megfelelőek.
A futópálya hiánya miatt /elkészültét 1987 nya­
rára igári az SE vezetése/ az edzőt tcbb helyszí­
nen tartják edzéseiket és ez a szakmai munka, a 
szervezeti élet rovására megy, illetve neheziti, 
gyakran lehetetlenné teszi a írunka összefogását.
A pálya elkészültével ebben változás állhat be és 
a szakosztály megerősítheti "B" kategóriás besoro­
lását, s a jelenlegi ígéretes utánpótlásnak biz­
tosíthatja a hosszutávu fejlődés lehetőségét.

Budapesti Vasutas SC

A  szakosztályok pontversenyében 1985-ben 35.,
1986- ban 29., a két év összesítése alapján 32.volt. 
A szakosztály a két év előtti besorolásnál utolsó­
ként került a "B" kategóriás szakosztályok közé.
A két év folyamán a szakosztály sok idős verseny­
zőt igazolt, főleg középtávfutókat és országúti 
futókat.

A  szakosztályban feltűnt néhány tehetséges fiatal 
is. A szakosztálynak nagyobb gondot kellene for­
dítani az utánpótlás- nevelésre, távlatilag az 
idősebb versenyzők igazolása mellett ez stabilizál­
ná a szakosztály helyzetét.
Anyagi lehetőségeik pillanatnyilag megfelelőek 
a "B" kategóriás szinthez. létesítményhelyzetük 
nem kielégítő.

Postás SE

1985-ben a 31., 1986-ban a 33., az összesítésben 
a 33. helyen végzett a szakosztály. A két év 
alatt kiegyensúlyozott teljesitményt nyújtottak.
A "B" kategóriás besorolás elsősorban a gyalogló 
csoportnak köszönhető. Utánpótlás-nevelő munkájuk 
gyenge, igen alacsony az arany- és ezüstjelvényes 
versenyzők száma.
létesítményhelyzetük megfelelő. A "B" kategóriás 
besorolás megőrzéséhez nagyobb figyelmet kell for­
dítaniuk az utánpótlás-nevelésre, a fiatalításra.

Miskolci V5C

A bajnoki pontversenyben 1985-ben 33., 1986-ban
36., a két év összesítése alapján 34. volt.
A  szakosztály 1984 végén komoly vérveszteséget 
szenvedett. T & b  élvonalbeli versenyző mellett, 
válogatott versenyzőket nevelő edzők is elhagyták 
a szakosztályt.
létesítményhelyzete gyenge közepes /salakpálya + 
tornacsarnok/.
Uj edzőt kezdtek dolgozni. Elvárásokat kizárólag 
távlatilag lehet kitűzni. Eredményességük attól 
függ, hogy sikerül-e iskolákat a szakosztály ér­
deklődésébe bevonni.

Q/ulai SE

1985-ben 38., 1986-ban 34., az összesítésben a 35. 
helyezést szerezte meg a MASZ értékelésében a 
szakosztály.
Nagy hagyományokkal és megfelelő feltételekkel 
rendelkező szakosztály.
Az "A" kategória küszőén álló Békéscsabával jó 
kapcsolatban állnak és ha a megyei áramoltatásban 
erősitik pozíciójukat, akkor stabil "B" kategóriás 
szakosztállyá válhatnak.
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eredmények
FEDETTPÀIVÂS RANGLISTA

I N S
összeállította: NYIRŐ GYÖRGY 

/feInőtt/

KALOVITS ISTVÁN 
/ifjúsági, serdülő/

FÉRFIAK 

60 m

Országos osuos: 6.65 Kovács Attila /1984, 1985/
Tatár István /1986/

1986.évi rangelső: 6.65 Tatár István

6.69 Kovács Attila 60 U. Dózsa
6.72 Karaffa László 64 Bp.Honvéd
6.73 Tatár István 58 Bp.Honvéd
6.76 Nagy István 59 U.Dózsa
6.83 Havas Endre 66 KSC
6.94 Bakos György 60 U. Dózsa

Utasi Sándor 67 SKSE
6.95 Karlik Pál 63 Bp.Honvéd
6.96 Rezák Pál 66 Vác
6.98 Szalma László 57 Vasas

6.99 Zajovics Csaba 69 G y.Dózsa
7.01 Gaszner Jószef 71 U.Dózsa
7.06 Daragó László 66 HEAC-MAPC

Lángi Taszló 68 Sz.MÁV-MIE
Molnár Péter 66 MTK-VM
Zsizsó Isţvân 67 Bp.Honvéd

7.08 Treimel László 58 Spartacus
7.09 Alexa Szabolcs 69 SZEOL-DÉLÉP

Radványi Ákos 60 BVSC
Szalai Csaba 61 Bp.Honvéd

200 m
Országos csúcs: 20.84 Nagy István /1985/
1986.évi rangelső: 21.14 Nagy István

21.21 Kovács Attila 60 U.Dózsa
21.22 Nagy István 59 U.Dózsa
21.65 Hazák Pál 66 Vác
21.67 Karaffa László 64 Bp.Honvéd
21.70 Karlik Pál 63 Bp.Honvéd
21.77 Flatter György 63 Bp.Honvéd
21.80 Havas Endre 66 KSC
21.94 Molnár Tamás 68 Bp.Honvéd
22.01 Tatár Ist'/án 58 Bp.Honvéd
22.12 Zsizsó István 67 Bp.Honvéd

22.16 Hencz Csaba 62 BEAC-MAPC
22.23 Bekecs Sándor 67 NYVSSC
22.37 Zajovics Csaba 69 cy. rózsa
22.42 Kovács János 64 BVSC
22.49 Hajdú Sándor 66 SZEOL-DÉLÉP
22.57 Alexa Szabolcs 69 SZEOL-DÉLÉP
22.69 Risztics Frank 64 Spartacus
22.74 Fülöp János 65 U. Dózsa
22.75 Bágyi Róbert . 67 Épitők

Kelecsényi János 68 BGÏSE

Kovács Attila
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400 m 1500 m

Országos asuos: 46.69 Újhelyi Sándor /1983/ Országos csúcs: 3:39.25 Knipl István /1985/
1986.évi rangelső: 47.30 Menczer Gusztáv 1986.évi rangelső: 3:41.43 K.Szabó Gábor

47.64 Katona Ervin 65 U.Dózsa 3:43.6+ Tóth László 55 Bp.Honvéd
48.16 Manczer Gusztáv 59 U.Dózsa 3:44.17 K.Szabó Gábor 62 Bp.Honvéd
48.28 Kiss Iászló 64 TBSC 3:44.1+ Knipl István 61 Bp.Honvéd
48.44 o Amadu Bailo 61 CEAC 3:45.8 -t Zöld László 57 TBSC
48.7+ Szabó I. Gábor 65 U.Dózsa 3:46.3+ Sári Zoltán 67 SZV.E
48.88 Varga Attila 66 U.Dózsa 3:46.59 Mailár Zsolt 62 TBSC
48.93 Takács István 59 U.Dózsa 3:47.28 Pocsai Taros 62 TBSC
49.2+ Kullai András 69 KSC 3:47.5+ Kovács József 67 Sz. Ikarus

Zajovics Csaba 69 Gÿ. Dózsa 3:55.28 Jámbor Szabolcs 69 Sz. Ikarus
49.53 Fügedi Zsolt 67 Spartacus 3:55.2+ Pécsi Zoltán 66 U.Eózsa

49.67 Szabó Pál 66 DMV3C
49.8+ Csapó Lajos 63 EMVSC
50.09 Hajdú Sándor 66 SZEOL-EÉLÉP
50.11 Paulinvi Péter 57 fţxLtok 3000 m
50.Of Csillag Csaba 69 Lehel Országos csúcs: 7:48.81 K.Szabó Gábor /1986/

Somfai Dávid 69 TESE 1986. évi range Iső: 7:48.81 K.Szabó Gábor
50.22 Fábián Csaba 67 U.Dózsa

Németh Sándor 65 Bp.Honvéd 7:54.21 K.Szabó Gábor 62 Bp.Honvéd
7:57.95 Markó Gábor 60 Bo.Honvéd50.2+ Szalai József 61 Sz .MAV-MTE
8:06.47 Tóth László 55 Bp.HonvédSzatmári Zoltán 68 Bp.Honvéd
8:07.70 Kovács József 67 Sz.Ikarus

800 m 8:12.2+ Knipl István 61 Bp.Honvéd
8:12.8+ Mailár Zsolt 62 Bp.Honvéd

Országos csúcs: 1:46,79- Bereczki József /1982/ 8:16.5+ Baier Tibor 66 U.Dózsa
D986.évi rangelső: 1:48.08 Szalai István 8:16.8+ Zöld Iászló 57 TBSC
1:48,80 Rsichnach Ferenc 64 TBSC 8:18.51 Király Zoltán 69 U.Dózsa
1:49,17 Sári Zoltán 67 SZVSE 8:20.3+ Bek Iászló 64 K.Rákóczi
1:50.02 Pócsai Tamás 62 TBSC 8:22.9+ Holba Zoltán 68 U.Eózsa
1:50.66 Dénárt György 65 NYVS3C 8:23.0+ Kiss Zoltán 56 Spartacus
1:51.54 Molnár Zsolt 62 Bp.Honvéd 8:31.4+ Dittrich Richard 62 Bp.Honvéd
1:53.1+ Czakó Péter 66 Bp.Honvéd 8:32.54 Pécsi Zoltán 66 U.Eózsa
1:53.65 Nagylaki Attila 67 U.Dózsa 8:38.0+ Jánbor Szabolcs 69 Sz.Ikarus
1:54.3+ Kerkai Attila 66 ZTE 8:41.3+ Janovecz Tamás 68 Spartacus
1:55.2 + Csikós Rudolf 67 U. Dózsa 8:41.65 Zsigovics Tibor 67 Sz. Ikarus
1:56.1+ Jámbor Szabolcs 69 S z .Ikarus 8:42.3+ Fónai Iászló 71 K. Rákóczi
1:56.4+ Kiss Attila 68 V. Ikarus 8:44.8+ Kárpáti Zsolt 68 Ajka
1:56.5+ G^imesi Zsolt 69 TBSC Király Csaba 68 Ajka
1:56.70 Egyed Sándor 67 BVSC
1:56.8+ Vasas Zsolt 69 V.Ikarus
1:56.9+ Kollár Csaba 69 VOSE
1:57.3+ Király Csaba 68 Ajka
1:58.4+ Baksi László 71 ETC
1:58.5+ Czukor József 67 Bp.Honvéd
1:58.6+ Csapó Lajos 62 EMVSC
1:58.7+ Németh Zoltán 69 GEAC

\ ' ' y\, \
*

iförös László' 70 K.Rákóczi 1—

+ = kézi időmérés 
o = külföldi állampolgár
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Az é le n : K. Szabó Gábor

60 m  qát Ruduqrás
Országos csúcs: 7.60 Bakos György /I9Ä5/ Országos csúcs: 5.50 Salbert Ferenc 11983/
1986. évi range Iső: 7.76 Bakos György 1986. évi range Iső: 5.30 Bagyula István

7.67 Bakos György 60 U. Dózsa Molnár Gábor
7.96 Bodó Béla 58 Df*SC 5.40 Bagyula István 69 Csepel
7.97 Sárközi Lajos 67 Sz.fAV-MIE Molnár Gábor 64 Bp.Honvéd
8.00 Villányi Balázs 61 MIK-VM 5.20 Makó Ernő 55 DMVSC
8.01 Kelemen Zoltán 64 ü.Dózsa 5.00 Szabó Dezső 67 U.Dózsa
8.13 Simon Bállá István 58 U.Dózsa 4.80 Ollári Béla 64 Bp.Honvéd
8.15 Szekeres Péter 66 ZTE Rákóczi György 66 U. Dózsa
8.17 Varga Zoltán 65 MIK-VM 4.60 Burger Béla 67 Csepel
8.22 Molnár Zsolt 67 MIK-VM Holl Iászló 64 Bp.Honvéd
8.24 Bábián Csaba 67 0.Dózsa Müller Andor 62 Csepel
8.27 Spiriev Attila 64 MIK-VM Szigeti Attila 64 TFSE
8.28 Lados Péter 62 BEAC-MftBC Szigeti Péter 67 Csepel
8.32 Polgár Róbert 67 MIK-VM 4.50 Bakos Tibor 69 Bcsaba
8.34 Fatér Zoltán 65 ZTE Bujtor Zoltán 71 U.Dózsa
8.36 Borosta Róbert 68 V5E 4.00 Fábián Csaba 67 U.Dózsa
8.39 Bágyi Róbert 67 Épitck Klinkó Attila 69 Volán
8.40 Dobár Dénes 66 Bp.Honvéd Sárközi Lajos 67 Sz.m Av-m t e
8.62 Páni András 66 Bp.Honvéd 3.80 Gál Zoltán 69 Csepel
8.67 Szűcs Béla 69 Építők 3.60 Kálmán Zsolt 72 U.Dózsa
8.68 Szabó Dezső 67 U.Dózsa 3.40 Kukla András 72 C^ula
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Magasugrás

Országos osuos: 2.26 Gibicsár István /1980/
1986.évi rangelső: 2.22 Németh Gyula

2.24 Németh Gyula 59 Csepel
2.20 Bese Benő 66 TFSE
2.18 Tresch András 68 Bp.Honvéd
2.15 Gibicsár István 57 DMVSC

Jáitbor József 57 Épitck
2.10 Pál Ferenc 66 Vasas

Raus Károly 63 PNBC
2.09 Kocsis István 68 Csepel

Somogyvári Tanás 63 Bp. Honvéd
2.05 Molnár János 66 Bcsaba

Nagy Attila 69 Bp. Honvéd
2.01 Zelena Gergely 69 DVTK
2.00 Bános Csaba 67 Bp.Honvéd

Deutsch Péter 68 Vasas
Farkas Zoltán 70 Bp.Honvéd
Fekete György 65 Vác
Frikker tárton 68 Tszmiklós
Geisz Ferenc 63 PVSK
Lantos Gábor 64 Bp.Honvéd
Rácz Róbert 69 PVSK
Szentpéteri Zsolt 70 Bp.Honvéd

Távolugrás

Országos osuos: 8.24 Szalma László /1986/
1986.évi rangelső: 8.24 Szalma László

8.16 Szalma László 57 Vasas
7.53 Szenczi Iászló 59 TBSC
7.51 Kustán Róbert 66 ZTE
7.39 Laluja József 69 Vác
7.37 Fábián Csaba 67 U.Dózsa
7.36 Almási Csaba 66 TFSE
7.31 Szekeres Attila 67 ZTE
7.29 Vágó Béla 62 Épitők
7.25 Földessy Csaba 66 Bp.Honvéd
7.23 Tóth Péter 59 ZTE

7.22 Pálóczi Gyula 62 TBSC
7.12 Ébert Zoltán 69 Mohács
7.10 Bagyula István 69 Csepel
7.08 Szabó Dezső 67 U.Dózsa
7.02 Gelencsér András 61 PMSC
7.01 Juhász István 66 Œ A C
6.92 Domonkos László 69 KSI
6.89 Brandt Tamás 64 Egri TK
6.88 Kálló Gábor 57 BVSC
6.87 Cseh István 65 SZEOL-IÉLÉP

Németh Gyula /középen/

Hármasugrás

Országos osuos: 17.15 Bakosi Béla /1'984/
1986.évi rangelső: 16.93 Bakosi Béla

15.88 Kiss Tibor 55 MTK-VM
15.83 Kovács István 63 Épitők
15.78 Olasz Tamás 65 VIEEOTON
15.74 Földessy Csaba 66 Bp.Honvéd
15.70 Andó Károly 62 NYVSSC
15.68 Erdélyi Géza 64 TBSC
15.56 Pálóczi Gyula 62 TBSC
15.50 Simon Gábor 60 MIK-VM
15.48 Kovács István 67 TFSE
15.24 Oláh Bertalan 63 Vác

15.20 Sári Káinén 60 VSE
15.17 Kárpáti Péter 68 PMSC
15.11 Boldis István 68 Sz.Dózsa
14.87 Bagi Zoltán 67 Bp.Honvéd
14.58 Szalóki Gábor 63 SKSE
14.52 Iglódi Ervin 70 Mezőtúr
14.40 Juhász Géza 66 TFSE
14.32 Czingler Zsolt 71 KSI
14.25 Kálló Gábor 57 BVSC
14.21 Karsai István 63 PMSC
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Sulylökés

Országos csúcs: 19- .73 Kácsor István
V986.évi rangelső: 18.78 Szabó László

NŐK

18.69 Szabó László 55 IBSC
18.43 Ladányi Zsigmond 61 SZE0L-DÉLÊP
18.21 Kóczián Jenő 66 BEAC-MAFC .
15.44 Fehér Lajos 54 PM3C
15.40 Paksi János 66 TBSC
14.55 Hoffer József 56 TBSC
13.55 Fehér István 68 Gf.Dózsa
13.46 Benczenleitner Ottó 66 Haladás
13.29r Verebes János 69 PMSC
12.97 dr.Lengyel Gáspár 42 CEAC

5 km qyaloqlás /Fedett - niianyaqpályán/

Országos csúcs: 19:06.19 Urbanik Sándor /1987/
1986.évi rangelső: 20:42.01- Andrásfai Endre

19:06.19 Urbanik Sándor 64 IBSC
22:16.6+ Drahota Mihály 67 SZVSE
22:44.4+ Csaba István 59 Bp.Honvéd
23:11.6+ Gergely Zoltán 69 BEAC-MAFC
23:53.6+ Buza Zsolt 62 GEAC

25 km qyaloqlás /Budapest Sportcsarnok
körfolyosó = 1 kör:350 m/

Országos csúcs :
1986.évi rangelső: -

1:52:42 Veréb Rudolf 61 DVTK
1:52:50 Szálas János 56 BVSC
1:53:12 Sátor László 53 Bp.Honvéd
1:56:55 Kánya Sándor 61 DVTK
1:58:10 Majos Ferenc 61 Haladás
1:59:20 Éder Ferenc 47 Postás
1:59:28 Kovács András 66 DVTK
2:00:14 Csaba István 59 Bp.Honvéd
2:01:17 Szép József 66 KBSK

Szálas Menyhért 54 ÉpitSk

60 m

Országos csúcs: 7.40 Siska Xénia /1985/
1986. évi rangelső: 7.50 Ecsekiné Juhász Erzsébet

7.44 Ecsekiné Juhász E. 58 Sz.MÁV-MTE
7.58 Forgács Judit 59 IBSC
7.65 Kovács Mónika 69 SZEOL-DÊLÉP
7.66 Palombi Margit 61 IBSC
7.67 o Nagy Radka 59 ü.Dózsa
7.70 Baraţi Éva 68 Bp.Honvéd
7.72 Daku Mónika 66 NYVSSC
7.77 Bolyi Andrea 71 Debr.SI

Pácser Gabriella 66 IBSC
7.78 Kovács Anikó 69 ZIE

7.81 Bálint Zita 71 Csepel
Mádai Mónika 68 NYVSSC

7.83 Drcmter Helga 67 MTK-VM
Molnár Edit 65 TFSE

7.84 Gáspár Katalin 70 ZIE
Qsztertág Livia 65 TFSE
Veitei Ágnes 69 IBSC

7.85 Gazdag Zsuzsa 64 Bp.Honvéd
7.90 Sándor Erika 62 Spartacus
7.91 Einer Edit 69 K.Rákóczi

200 m

Országos csúcs: 23.61 Orosz Irén /1982/
1986. évi rangelső: 24.34 Könye Irma

23.78 Forgács Judit 59 TBSC
24.45 Gazdag Zsuzsa 64 Bp.Honvéd
24.59 Ecsekiné Juhász E. 58 SZ .MÁV-ME
24.64 o Nagy Radka 59 U. Eézsa
25.06 Szopori Erika 63 SZEQL-DÉIÉP
25.07 Mádai Mónika 68 NYVSSC

Osztertág Livia 65 TFSE
25.26 Antok Zsófia . 70 Bp.Honvéd
25.52 Kozári Ágnes 66 ZIE

Kozmeth Éva 67 MTK-VM

25.59 Sándor Erika 62 Spartacus
25.66 Baraţi Éva 68 Bp.Honvéd
25.68 Kovács Ágnes 60 Épitők
25.74 Erdélyi Andrea 67 Sz. Ikarus
25.89 Rogarasi Katalin 71 NYVSSC
25 j9 8 Ináncsi Rita 71 KSI
26.08 Iáhadi Ágnes 70 KSI
26.45 Krupánszky Judi t 67 IBSC
26.65 Jóti Rita 70 KSI
26.68 Baán Anikó 68 GEAC
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Forgass Judit

400 m

Országos osucs: 52.29-: Forgács Judit /1987/
1986.évi rangelső: 54.24 Pál Ilona

52.29 Forgács Judit 59 TBSC
53.64 Szabó Erzsébet 63 SZEOL-DÉLÊP
54.13 Szopori Erika 63 S ZEOL-DÉLÉP
55 .5 8 Bátori Noémi 7o KSI
55.65 Petrika Ibolya 57 NYVSSC
56.6+ Szekeres Judit 66 Sz .MÁV-MTE
56.81 Erdélyi Andrea 67 Sz.Ikarus
57.2+ Ántck Zsófia 70 Bp.Honvéd

Kóczián Judit 69 Lehel
57.3+ Bartakovics Andrea 67 U.Dózsa

57.52 Kozári Ágnes 66 ZTE
57.6+ Marczona Tünete 70 Ajka
57.97 Nemes Andrea 69 SKSE
58.4+ Bálint Mónika 70 V.Ikarus

Molnár Márta 66 Bp.Honvéd
58.6+ Szőke Erika 69 Dabr.SI
59.0+ Kovács Ágnes 60 Épitak
59.1+ Csete Gyöngyvér 71 KSI
59.2+ Filep Erika 66 Sz. MÁV-MIE

Hanácsek Tünde 71 U.Dózsa
Perlaki Mónika 72 PMSC

800 m

Országos ssuos: 2:04.90 Biacsics Elvira /1936/
1986.évi rangelső: 2:04.90 Biacsics Elvira

2:06.94 Biacsics Elvira 64 TBSC
2:07.76 Bálint Mónika 70 V. Ikarus
2:10.04 Bartakovics Andrea 67 U.Dózsa
2:10.0 + Todorán Erzsébet 70 Nyírbátor
2:10.3+ Szabó Erzsébet 63 S ZEOL-DÉLÉP
2:10.4+ Bugya Mariann 64 BVSC
2:11.45 Szabó Andrea 67 U.Dózsa
2:12.5+ Brutőezki Judit 57 BVSC
2:13.16 Fülöp Zsuzsa 64 BEAC-MAPC
2:13.8+ Dér Andrea 71 PMSC

2:15.09 Kóczián Judit 69 Lehel
2:15.27 Javos Anikó 71 EKSE
2:17.70 Hédai Gizella 68 FTC
2:18.8+ .Balázs Éva 68 Bp.Honvéd

Schvannauer Zsuzsa 72 V.Ikarus
2:19.2+ Tóth Anikó 69 PMSC
2:19.3+ Kocsis Erika 67 SZEOL-DÉLÉP
2:20.02 Pusztai Enikő 68 BEAC-MAPC
2:20.2+ Móró Timea 69 Gy.Dózsa

Perlaki Mónika 72 PMSC

Biacsics Elvira
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1500 m

Országos csúcs: 4:13.3+ Lipcsey Irén /1978/

3000 m

Országos csúcs: 8:57.97 Szabó Karolina/198
1986.évi rangelső: 4:21.4+ Ágoston Zita 1986.évi rangelső: 9:02.64 Ágoston Zita

4:19.92 Rácz Katalin 65 U.Dózsa 9:22.82 Ágoston Zita 65 Bp.Honvéd
4:22.19+ Bugya Mariann 64 BVSC 9:32.2+ Jankó Ilona 57 Ajka
4:23.6+ Jankó Ilona 57 Ajka 91:38.1+ Brutóczki Judit 57 BVSC
4:24.4+ Brutóczki Judit 57 BVSC 9:51.0+ Visnyei Márta 62 SZVSE
4:30.86 Visnyei Márta 62 SZVSE 10:02.96 Javos Anikó 71 EKSE
4:32.5+ Szabó Andrea 67 U.Dózsa 10:05.2+ Cseh Katalin 64 SZVSE
4:36.0+ Bálint Mónika 70 V.Ikarus 10:07.17 Majzer Ildikó 68 Sz.Ikarus

Gombos férta 67 U.Dózsa 10:24.3+ Babai Katalin 64 BVSC
4:37.1+ Todorán Erzsébet 70 Nyirbátor 10:25.7+ Harangi Mária 71 Sz.MÁV-MIE
4:39.9+ Dér Andrea 71 PMSC 10:26.7+ Dér Andrea 71 PMSC

4:40.8+ Javos Anikó 71 EKSE 10:27.48 Horkai Edit 66 DUSE
4:44.1+ Majzer Ildikó 68 Sz.Ikarus lo: 36.6 + Recska Henriette 71 NYVSSC
4:46.4+ Darenyei Anikó 70 Sz.MÁV-MEE 10:49.2+ Soós Rita 72 KSC
4:46.6+ Babai Katalin 62 BVSC 10:50.2+ Szitkai Katalin 70 PMSC
4:51.1+ Harangi Mária 71 Sz .M&V-MTE 10:52.Of Laczovics Valéria 71 PMSC
4:51.7+ Tóth Mónika 73 Csepel 10:52.5+ Mágiái Katalin 72 U.Dózsa
4:56.14 Kovács Zsuzsa 66 Keszthely 10:55.1+ Kovács Györgyi 72 NYVSSC
4:57.9+ Tóth Anikó 69 PMSC 11:07.6+ Havacs Katalin V 69 NYVSSC
4:58.4+ Kérész Éva 69 Spartacus 11:09.0+ Keresztes Bea 70 PMSC
4:5879+ Keresztes Bea 70 PMSC 11:10.53 Kovács Zsuzsa 66 Keszthely

A mezőnyt vezeti: Ágoston Zita
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Távolugrás60 m gát
Országos csúcs: 8.00 Siska Xénia /]!985/
W € 6 . é v i  rangelső: 8.09 Palarbi Margit

8.31 Palcrrfoi Margit 61 1BSC
8.46 dr.Baranyai Ildikó 58 BEAC-MAFC
8.60 Drainer Helga 67 MTK-VM
8.62 Bálint Zita 71 Csepel
8.6 + Nágy Andrea 67 Bp.Honvéd
8.70 Vanyek Zsuzsa 60 Épitck
8.71 Kalmár Andrea 69 MTK-VM
8.74 Gazdag Zsuzsa 64 Bp.Honvéd
8.79 Dancsa Zsuzsa 64 Vasas
8.83 Csehi Andrea 65 MTK-VM

8.89 Bajorics Zsuzsa 66 TESE
8-91 Rappai Mónika 67 TESE

Téglási Eleonóra 64 NYVSSC
8.97 Karczag Ildikó 70 Vác
8.98 Tóth Angéla 70 Stujhely
9.00 Bokor Edina 70 Haladás
9.05 Csapó Katalin 69 DMVSC
9.06 Ináncsi Rita 71 KSI
9.07 Esjes Edit 67 TESE
9.09 Alattyáni Edit 69 Bp.Honvéd

Osztertág Livia 65 TESE
Pácser Gabriella 66 IBSC

Magasugrás

Országos csúcs: 1.99 Sterk Katalin
1986.évi rangelső: 1.88 Juhai Olga

1.91 Sterk Katalin 61 TBSC
1.87 Juha Olga 62 Vasas
1186 Kovács Judit 69 DMVSC
1.84 Viroszt Beáta 69 NYVSSC
1.80 Solti Krisztina 68 Bp.Honvéd

Vajda Katalin 65 DMVSC
1.78 Hajdú Barbara 70 PTC
1.76 Ináncsi Rita 71 KSI
1.74 Rappai Mimika 67 TESE

Szikszai Ágnes 70 Gÿula

1.72 Földi Enikő 66 SKSE
Ványek Zsuzsa 60 Épitck

1.71 Bötöni Eszter 70 Vasas
1.70 Dancsa Zsuzsa 64 Vasas

Iadányi Andrea 67 DMVSC
Mayer Ildikó 68 Dombóvár
Varga Ildikó 67 TESE

1.68 Ancsin Timea 71 Bcsaba
Bajorics Zsuzsa 66 TESE
Medovárszki Éva 69 Bcsaba
Téglási Eleonóra 64 NYVSSC

Országos csúcs: 6.65 Vanyek Zsuzsa /1986/
1986.évi rangelső: 6.65 Vanyek Zsuzsa

6.37 Vanyek Zsuzsa 6o Épitac
6.29 Fekete Ildikó 66 DMVSC
6.17 Kovács Judit 69 DMVSC
6.11 Ináncsi Rita 71 KSI
6.09 Csapó Katalin 69 DMVSC
6.07 Palonbi Margit 61 TBSC
6.04 Baráti Tünde 09 Sz.Dózsa
6.03 Dancsa Zsuzsa 64 Vasas
5.92 Osztertág Livia 65 TESE
5.85 . Gyuricska Natália 69 Debr.SI

5.84 Bálint Zita 71 Csepel
5.82 Kovács Zsuzsa 67 DMVSC
5.81 Pácser Gabriella 66 TBSC
5.77 Medovarszki Éva 69 Bcsaba
5.76 Balogh Zsuzsanna 66 DMVSC

Téglási Eleonóra 64 NYVSSC
5.70 Sille Zsuzsanna 70 TBSC
5.66 Bogasov Erika 67 KSC
5.63 Bajorics Zsuzsanna 66 TESE
5.61 Bólyi Andrea 71 Debr.SI

Fekete Ildikó

f
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Sulylökés

Országos csúcs: 17.90 Bognár Judit /1974/
1-966.évi rangrlső: 17.35 Vörösné Herth Hajnal
17.31 Szélingemé Horváth V. 56 Haladás
15.77 Elekes Tünde 63 Spartacus
15.65 Tóbiás Veronika 67 TBSC
15.63 Vörösné Herth H. 99 MTK-VM
15.15 Takács Erika 69 FTC
14.17 Stefanovics Mónika 70 Csilla
13.37 Bälde Mariann 68 Előre
12.63 Vanyek Zsuzsa 60 Épitck
12.42 Téglási Eleonóra 64 NYVSSC
12.32 Dancsa Zsuzsa 64 Vasas

3 km gyaloglás /Fedett - nüanyagpályán/

Országos csúcs: 14:25.4 Rosza Mária /19-87/
1936.évi rangelső: 14:36.0 Hudi Rudolfné

14:25.4+ Rosza Mária 67 Bcsaba
14:48.7+ Illyés Ildikó 66 Bcsaba
14:54.2+ Benedek Krisztina 68 GEAC
15:37.3+ Ligeti Dorottya 71 Bp.Honvéd
15:43.6+ Kerti Eszter 68 Œ A C

10 km gyaloglás /Budapest Sportcsarnok
körfolyosó= 1 kör:350 m/

Országos csúcs:
1936.évi rangelső: -

50:56 Illyés Ildikó 66 Bcsaba
51:07 Szebenszky Anikó 65 DUSE
51:31 Rosza Mária 67 Bcsaba
51:34 Krokovecz Gabriella 65 DVTK
52:44 Benedek Krisztina 68 Œ A C
53:42 Kerti Eszter 68 GEAC
54:30 Kocsi Zsuzsa 68 DVTK
55:12 Veres Hajnalka 70 Bcsaba
55:39 Ligeti Dorottya 71 Bp.Honvéd
57:28 Fertály Zita 68 Bp. Honvéd

IFJÚSÁGIAK

FÉRFIAK

60 m

Országos csúcs: 6.76 Havas Endre /1984/
1986.évi rangelső: 6.96 Bagyula István

6.99 Zajovics Csaba 69 Gy.Dózsa
7.09 Alexa Szabolcs 69 SZEOL-DÉLÉP
7.12 Rick Gábor 69 Sz .Eózsa
7.9+ Gcnibos Tamás 69 Debr.SI
7.19 Szűcs Béla 69 Épitők
7.20 Gálik Zsolt 69 KVSE

Orbán Zoltán 70 PMSC
Stverteczky Zsolt 70 KSI

7.25 Boros Zoltán 69 KSC

200 m

Országos csúcs: 21.26 Havas Endre /1984/
1986.évi rangelső: 22.28 Zajovics Csaba

22.37 Zajovics Csaba 69 Gy .Dózsa
22.57 Alexa Szabolcs 69 SZEOL-DÉLÉP
22.5+ Kullai András 69 KSC
22.92 Szűcs Béla 69 Épitok
23.0+ Csillag Csaba 69 LEHEL
23.2+ Bert ók Gyula 69 Debr.SI
23.4+ Csegle Attila 70 NYVSSC

Schreiber Ottó 70 Bp. Honvéd
Tóth György 70 MVSC

23.5+ Somfai Dávid 69 TFSE

400 m

Országos csúcs: 48.23 Molnár Tanás /Ï9S6/
1986.évi rangelső: 48.23 Molnár Tamás

49.2+ Kullai András 69 KSC
Zajovics Csaba 69 Gy.Dózsa

50.0+ Csillag Csaba 69 LEHEL
Somfai Dávid 69 TTSE

50.40 Vasas Zsolt 69 V. Ikarus
50.85 Niémeth Zoltán 69 Œ A C
51.32 Borsos Károly 70 KSI
51.33 Váradi Jenő 69 Debr.SI
52.25 Trencsényi Attila 70 KSI
52.4+ Giró-Szász András 70 FTC

Nánássy Péter 70 Bgyarmat
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800 m 60 m  gát /99 cm/

Országos csúcs: 1:52.18 Czakó Péter /1986/ Országos csúcs: 7.98 Bágyi Róbert /1986/
1)986 .évi range Iső: 1:55.69 Tallós Péter 1986.évi rangelső: 7.98 Bágyi Róbert

1:56.1+ Jámbor Szabolcs 69 Sz.Ikarus 8.17 Szűcs Béla 69 Épitok
1:56.4+ G/imesi Zsolt 69 TBSC 8.0 + Róth Zoltán 69 BVSC
1:56.8+ Vasas Zsolt 69 V. Ikarus 8.39- Bállá Csaba 70 Vasas
1:56.9+ Kollár Csaba 69 VOSE 8.3+ Serfőző Péter 70 U.Dózsa
1:58.7+ Németh Zoltán 69 GEAC 8.66 Gönböcz Endre 69 Sárvár

Vörös László 70 K .Rákóczi 8.71 Munkácsy Sándor 69 Épitők
1:58.8+ Szabó István 69 U.Dózsa 8.5+ Domokos Zoltán 70 KSI
1:59.1+ Major Imre 70 Debr.SI 8.75 Halmos Zoltán 70 U.Dózsa
2:01.1+ Pataki Róbert 69 BVSC 8.83 Szloboda László 70 KVSE
2:01.9+ Majsa Béla 69 G y .Dózsa 8.84 Magos Balázs 69 Vasas

1500 m Magasugrás

Országos csúcs: 3:48.3+ K.Szabó Gábor /1980/ Országos csúcs: 2.12 Pál Ferenc /1984/
D986.évi range Iső: 4:05.3+ Czukor József 1986.évi rangelső: 2.10 Frikker tárton

3:55.28 Jámbor Szabolcs 69 Sz. Ikarus 2.05 Nagy Attila 69 Bp.Honvéd
4:00.5+ Majoros Kolozs 69 BEAC-MAPC 2.01 Zelena Gergely 69 DVTK
4:01.4+ Vörös László 70 K. Rákóczi 2.00 Farkas Zoltán 70 Bp.Honvéd
4:05.6+ Mamis Iván 70 KSI Rácz Róbert 69 PVSK
4:08.9+ Gonbik Imre 69 Bp.Honvéd Szentpétery Zsolt 70 Bp.Honvéd
4:10.7+ Kucsera István 69 Sárvár 1.95 Makszin Áron 69 TFSE
4:13.8+ Kollár Csaba 69 VOSE 1.90 Tikász László 70 Hajdúnánás
4:14.4+ Főrész Csaba 70 Sz.Ikarus 1.85 Csőri Zoltán 70 U. Dózsa
4:15.6+ Kerekes Gábor 69 Bp.Honvéd Marik Balázs 69. SZEOL-DÊLÉP
4:17.0+ Pintér István 70 GEAC 1.80 Bálint Péter 70 BKV-Előre

Gazdag Károly 69 SZVSE
JVa AJ III

Gaál Tamás 70 Bp.Honvéd
Országos csúcs: 8:18.51 Káldy Zoltán /1987/ Keveházi Péter 69 Q/.Dózsa
1986.évi rangelső: 8:31.4+ Káldy Zoltán Nagy Zoltán 70 DVTK

8:18.51 Káldy Zoltán 69 U.Dózsa Sógor Tamás Érd

8:38.0+ Jánbor Szabolcs 69 Sz.Ikarus Szilágyi Szilárd 69 Bgyarmat

8:50.9+ Adamis Iván 70 KSI Trenyisán Zsolt 69 Hatvan

8:54.3+ Javos Zoltán 69 DKSE Vajda Tamás 69 K. Rákóczi

8:57.1+ Vörös László 70 K. Rákóczi Varga László 69 IEHEL

9:05.2+ Gcmbik Imre 69 Bp.Honvéd
9:08.2+ Szilágyi Árpád 69 Bcsaba Rúdugrás
9:08.9+ Ádám József 70 NYVSSC

Kollár Csaba 69 VOSE Országos csúcs : 5.40 Bagyula István /1987/

9:12.7+ Pintér István 70 Œ A C 1986.évi rangelső: 5.30 Bagyula István

5.40 Bagyula István 69 Csepel

4.50 Bakos Tibor 69 Békéscsaba

j&m. 4.00 Klinkó Attila 69 VOIÁN

; 3.80 Gaál Zoltán 69 Csepel

w
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5 km gyalogláslávolugrás
Országos csúcs: 7.39- Laluja József /1987/
1986.évi rangelső: 7.26 Szekeres Attila

Országos csúcs: 23:11.6 Gergely Zoltán /1987/
1986. évi rangelső:

7.39 Laluja József 69 Váci Izzó
7-12 fiert Zoltán 69 Mohács
7.10 Bagyula István 69 Csepel
6.92 Domokos László 69 KSI
6.75 Iglódi Ervin 70 Mezőtúr

Stverteczky Zsolt 70 KSI
6.74 Süveges Levente 69 Darbóvár
6.69 Geiszt József 70 Bp.Honvéd
6.65 Bállá Csaba 70 Vasas
6.60 Makszin Áron 69 TFSE

Mezősi Attila 70 Haladás

Hármasugrás

Országos csúcs : 15.48 Erdélyi Géza /1982/
1986.évi rangelső: 14.98 Boldis István

14.52 Iglódi Ervin 70 Mezőtúr
14.07 Krikovszky Balázs 69 KSI
14.02 Váczi János 70 Vasas
13.71 Szikossy Eterenc 69 VOLÁN
13.62 Makszin Áron 69. TFSE

13.45 Kukucska János 70 U. Eózsa
13.36 Varga Eterenc 69 DVIK
13.34 Kurdi Péter 70 Dunakeszi

Ojtó Csaba 69 p œ c
13.25 Kéri Zsolt 69 SKSE

Súlylökés /6 kq/

Országos csúcs: 18.38 Kóczián Jenő /1>9$3/
1986.évi rangelső: 15.50 Tar Csaba

15.19+ Fábián László 69 Haladás
15.17 Szépfalvi Attila 69 Érd
14.79+ Németh Szabolcs 69 Haladás
17.43 Melis Attila 69 Tszmiklós
14.37 Verebes János 69 PM3C
14.30 Kónyi Árpád 71 MTK-VM
14.05 Lukácsi Zoltán 69 Sz.Dózsa
13.65 Husti János 69 Sz. Dózsa
13.60 Horváth Zoltán 70 EKSE
13.43 Ojtó Csaba 69 P1CC

»,

23:11.6 Gergely Zoltán 69 BEÁC-MAPC
24:35.5 Fekete Zsolt 70 GEÁC
25:26.3 Bagi Béla 70 Bp.Honvéd

Szilvái Attila 69 BEAC-MAEC
26:32.8 Pohly Zoltán 69 BEÁC-MAPC
33:50.6 Gutus Marcell 70 Q2AC

4x180 m-es 11 körös/ váltó

Országos csúcs: 1:23.2 Kecskeméti SC /1987/
Bonos-Szénási-Jerkus-
Kullai

1:23.2 Kecskeméti SC Boros-Szénási-Jerkus-Kullai
1:23.3 KSI Trencsényi-Borsos-Stverteoky

Domokos
1:23.8 SZEOL-DÉLÉP Süli-Tóth-Marik-Alexa
1:23.9 Dabr.SI Bertók-Váradi-Goirbos-Varga

NYVSSC Tóth-Bucilla-Czegle-Lipták
1:24.6 U.Dózsa Halmos-Hegyesi-Molnár-Gas zner
1:24.7 Sz. Dózsa Rick-Fáncsy-Bordás-Varga

TFSE Saafai-Schraitm-Szarvasi- 
Molnár F.

1:25.1 Csorna SE Török-Horváth-Baranyai-
Etethő

1:25.4 Dabr.SI/B és SVSC

NŐK

60 m

Országos csúcs: 7.4+ Károlyi Zsuzsa /1973/
7.64 Gáspár Katalin /1986/

1986.évi rangelső: 7.75 Einer Edit

7.65 Kovács Mónika 69 SZEOL-DÉLÉP
7.78 Kovács Anikó 69 ZTE
7.84 Gáspár Katalin 70 ZTE

\feitei Ágnes 69 TBSC
7.91 Einer Edit 69 K.Rákóczi
7.95 Görcsös Barbara 69 DVTK
7.97 Hettinger Szilvia 69 Ajka
8.07 Endes Györgyi 69 K. Rákóczi

Lábadj Ágnes 70 KSI



200 m 4:46.4+ Terényi Anikó 70 Sz.MÁV-MTE

Országos csúcs : 24.74 Erdélyi Andrea 4:57.9+ Tóth Anikó 69 PMSC

1986.évi rangelső: 26.65 Mádai Mónika 4:58.4+ Kérész Éva 69 Spartacus
4:58.9+ Keresztes Beáta 70 PMSC

25.26 Antók Zsófia 70 Bp.Honvéd 5:02.2+ Kóczián Judit 69 TEHET,
25.2+ Bátori Noémi 70 KSI 5:03.3+ Szitkai Katalin 70 PMSC
25.5+ Tábadi Ágnes 70 KSI 5:04.1+ Kosa Ágnes 70 Gyula
25.7+ Csapó Katalin 69 DMVSC 5:16.3+ Bölcz Anita 70 PMSC
25.8+ Einer Edit 69 K . Rákóczi
25.9+ Gáspár Katalin 70 ZTE 3000 m

Petrucz Erika 69 EKSE
26.0+ Kovács Mónika 69 SZE0L-EÊEÉP Országos csúcs: 0:57.19 Gcrrbos Márta

26.1.+ Mátrai Ágnes 70 MIK-VM 1986.évi rangelső: 10:00.05 Nagy Andrea

26.2+ Penkala Szilvia 69 MTK-VM 10:50.2+ Szitkai Katalin 70 PMSC
Potyók Judit 70 NYVSSC 11:07.6+ Havacs Katalin 69 NYVSSC

11:09.0+ Keresztes Beáta 70 PMSC

400 m

Országos csúcs: 55.58 Bátori Noémi /1987/ 60 m  gát

1986.évi rangelső: 57.15 Szőke Erika Országos csúcs: 8.53 Csehi Andrea /1983/

55.58 Bátori Noémi 70 KSI 1986.évi rangelső: 8.67 Kalanár Andrea

57.2+ Antók Zsófia 70 Bp.Honvéd 8.62 Bálint Zita 71 Csepel
Kóczián Judit 09H T.EfíET. 8.71 Kalamár Andrea 69-' MTK-VM

57.6+ Marczona Tünde 70 Ajka 8.7+ Bokor Edina 69 Haladás
57.97 Nemes Andrea 69 SKSE 8.97 Karczag Ildikó 70 Váci Izzó
58.4+ Bálint Mónika 70 V. Ikarus 8.98 Tóth Angéla 70 Saujhely
58.6+ Szőke Erika 69 Debr.SI 9.05 Csapó Katalin 69 DMVSC
59.7+ Penkala Szilvia 69 MTK-VM 9.06 Ináncsi Rita 71 KSI
60.3+ Gergácz Anikó 70 Q/.Dózsa 9.09 Alattyáni Edit 69 Bp.Honvéd

Petrucz Erika 9.13 Bólyi Andrea 71 Debr.SI
9.20 Bognár Brigitta 69 Bp. Honvéd

800 m

Országos csúcs: 2:07.76 Bálint Mónika /1987/ Magasugrás
1986.évi rangelső: 2:16.79- Majzer Ildikó Országos csúcs: 1.86 Kovács Judit /1987/
2:07.76 Bálint Mónika 70 V. Ikarus 1986.évi rangelső: 1.80 Kovács Judit
2:10.0 + Todorán Erzsébet 70 Nyírbátor 1.86 Kovács Judit 69 DMVSC
2:15.09 Kóczián Judit 69 LEHEL 1.84 Viroszt Beáta 69 NYVSSC
2:19.2+ Tóth Anikó 69 PMSC 1.78 Hajdú Barbara 70 FTC
2:20.2+ Móró Timea 69 Qy.Dózsa 1.74 Szikszai Ágnes 70 Gyula
2:20.5+ Szőke Erika 69 Debr.SI 1.71 Bölöni Eszter 70 Vasas
2 :20.8+ Terényi Anikó 70 Sz.MÁV-MTE 1.68 Medovárszki Éva 69 Bcsaba
2:22.5+ Havacs Katalin 69 NYVSSC 1.60 Kispál Andrea 69 IEHEL
2:23.8+ Kérész Éva 69 Spartacus Szegvári Katalin 70 ü.Dózsa
2:29.8+ Kulcsár Csilla 70 NYVSSC Kuti Krisztina 70 EKSE

* 1.55 Aradi Ildikó 70 Karáram
1500 m Jóri Rita 70 KSI
Országos csúcs: 4:22.06 Ágoston Zita /1983/ Koczka Anikó 70 TEHhll 1
1986.évi rangelső: 4:43.5+ Nagy Andrea Nagy Beáta 69. Komárom

4:30.0+ Bálint Mónika 70 V.Ikarus
4:37.1+ Todorán Erzsébet 70 Nyírbátor



Távoluqrás

Országos csúcs : 6.17 Kovács Judit /1987/
1986.évi rangelső: 6.08 Csapó Katalin

6.17 Kovács Judit 09 DMVSC
6.09 Csapó Katalin 69 EMVSC
6.04 Baráti Tünde 69 Sz. Dózsa
5.85 Gyuricska Natália 09 Debr.SI
5.77 Medovárszki Éva 69 Bcsaba
5.70 Sille Zsuzsanna 70 TBSC
5.54 Kiss Beáta 70 SZEOL-DÊLÉP

Mózes Mónika 70 TBSC
5.48 Buza Erika 70 TBSC

Kispál Andrea 69 T KHk I I

lábadj Ágnes 70 KSI

Sulylckés

Országos csúcs: 15.15 Takács Erika /1987/
1986.évi rangel3Ő: 13.46 Kovács Emilia

15.15 Takács Erika 69 n e
14.17 Stefanovics Mónika 70 Gyula
11,57 Oláh Anikó 70 Csepel
11.10 Koczka Anikó 70 TRHFT.
10.87 Németh Klára 69 Debr.SI
10.80 Szikszai Agnes 70 Gyula
10.57 Sasdi Zsuzsanna 69 Debr.SI
10.30 Gergely Anikó VOSE
10.20 Bódis Katalin 70 BVSC
10.18 Szegvári Katalin 70 U.Dózsa

3 km gyaloglás

Országos csúcs: 15:37.3 Ligeti Dorottya/19 87/
1986.évi rangelső:

15:49.6+ Zsoffay Klára 70 VM-KÖZÉKT
19-! 02.5+ Erdős Katalin 70 VM-KÖZÉKT

4x180 m-es /I körös/ váltó

Országos csúcs: 1:31.9 KSI Iábadi-Jóri-Csiszte- 
Bátori

1:31.9-. KSI Iábadi-Jóri-Csiszte-Bátori
1:32.0 Debr.SI Csapó-Bólyi-Ibdor-Gyuricska
1:34.8 NYV5SC Potyók-Gulyás-Deák-Zsidó
1:35.0 Haladás Hazafi-Bartos-Bokor-Tóth
1:35.5 MTK-VM SebEk-Penkala-Pál-Mátrái

Gy.Dózsa Huber-Vincze-Gergácz-Vizer
1:36.0 Sz.m Av -m t e Endes-Vicÿr-Tapasztô-Czanpa
1:36.2 Váci Izzó Pilán-Bella-Karczag-Csenterics
1:36.4 ZTE Kovács-Gáspár-Fatér -Mészáros
1:39.0 Soproni SE Varga-Simon-Szabó-Szücs

FIUK

60 m

1986.évi rangelső: 7.17 Sinon György

7.01 Gaszner József 71 U.Dózsa
7.43 Ladnyik Zsolt 71 Debr.SI
7.2+ Kathi Attila 71 Debr.SI
7.45 Kiss Péter 71 Gyöngyös
7.47 Török Zsolt 71 Csorna

200 m

1986.évi rangelső: 23.33 Sinon György

23.4+ Kiss Péter 71 Gyöngyös
23.6+ Gaszner József 71 U.Dózsa

Kovács Dusán 71 Bgyarmat
23.9+ Földvári István 71 Debr.SI

Török Zsolt 71 Csorna

400 m

1986.évi rangelső: 52.16 Trencsényi Attila

51.3+ Baksi Imre 71 FTC
52.3+ Kiss Péter 71 Gyöngyös
52.4+ Both Vilmos 71 ZTE
52.5+ Földvári István 71 Debr.SI
52.9+ Török Zsolt 71 Csorna

800 m

1986.évi rangelső: 2:01.4+ jförös László

1:58.4+ Baksi Imre 71 FTC
1:59.6+ Kubik Zsolt 71 KSI
2:04.5+ Györküs Imre 72 Olajbányász
2:04.7+ Varga Tamás 71 Sopron
2:05.1+ Havaj Krisztián 71 Bgyarmat

1500 m

1986.évi rangeIső: 4:07.2 Sipos János

4:09.5 Fonai László 71 K.Rákóczi
4:12.9: Kubik Zsolt 71 KSI
4:14.4 Vadas László 71 NYV5SC
4:14.7 Bitók Tamás 71 Debr.SI
4:14.8 Kovács István 71 Debr.SI
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3000 m Sulylökés /5 kg/

19£6 .évi rangelső: 9:04.3 Sipos János 1986.évi rangelső: 15.25 Bányai Gÿula
8:42.3 Rónai László 71 K. Rákóczi 15.98 Kónyi Árpád 71 MIK-VM
8:59.1 Balázs Dénes 71 SKSE 15.47 Péter Tamás 71 PM3C
9:08.5 Vadas Iászló 71 NYVSSC 14.81 Schwarcz Tibor 71 Bonyhád
9:14.0 Kovács István 71 Dabr.SI 14.65 Kovács Sándor 71 MFK-VM
9:14.3 Bibók Tamás 71 Debr.SI 14.24 Miklós János 71 Sz.Dózsa

60 m  gát /76.2 cm/ 5 km gyaloglás

W 86. évi rangelső: 8.50 Bállá Csaba 1986.évi rangelső: -

8.73 Kiss Pál 71 Dabr.SI 24:15.0 Bognár Bogát 71 Haladás

8.75 Tiba János 71 Mezőtúr 26:01.7 Török Perene 71 BEAC-MAPC

8.86 Téglási József 71 NYVSSC 27:10.6 Pohly Csaba 72 BEAC-MAPC
8.90 G^enes Attila 71 Œ A C 27:59.9 Nagy C^ula 71 Épitck
8 .8+ Szabó Tamás 72 H.Kossuth 29:38.0 Gtyepessy Perene 71 Dunakeszi

Magasugrás

V9fífí.évi ranaelső: 1.91 Farkas Zoltán 4x180 m-es 11 körös / váltó

1.95 Urfoán László 71 Tszmiklós 1:25.6 NYVSSC Nagy-Kelemen-Téglási J.-

71
Téglási I.

1.90 Czingler Zsolt KSI
1:26.8 Debr.SI Kiss P.-Ladnvik-Földvari-Hamza

Horváth Ádám 71 Bp.Honvéd
1:27.1 Kecskemét Maroits-Szabó-Kovács-Csikai

1.85 Juhász Zsolt 71 Szeged
1:27.9« Zalaeger. Both-Bencze-Nemeth-Toth

1.84 Hegedűs Zoltán 72 Ganz-MAVAG
71 Csepel

1:28.5 Vasas Várkonyi T.-Gáspár I.-Kucsma-
Hossala Tamás Sebek;

71
LÁNYOK

60 m
Rúdugrás

1986.évi ranqelső: 7.64 Gáspár Katalin
T966.évi rangelső: 4.20 Rohánszky Pál

7.77 Bólyi Andrea 71 Debr.SI
4.50 Bújtor Zoltán 71 U. rózsa 71 Csepel7.81 Bálint Zita
3.60 Káinén Zsolt 72 U.Dózsa 717.7+ Agg Eszter SKSE
3.40 Kukla András 72 C^ula 71 NYVSSC7.98 Bogarasi Katalin
3.00 Balogh József 71 Bcsaba 71 Veszprém8.03 Fazekas Erzsébet

Torda Attila 72 Csepel

Távolugrás 200 m

19 86.évi rangelső: 6.43 Gaszner József 11986.évi rangelső: 25.35 Gáspár Katalin

6.78 Gaszner József 71 U.Dózsa 25.893 Rogarasi Katalin 71 NYVSSC
6.71 Uzsoki János 72 Mezőtúr 25.98 Ináncsi Rita 71 KSI
6.56 Kcwcs Dusán 71 Bgyarmat 25.9+ Bálint Zita 71 Csepel
6.53 Czingler Zsolt 71 KSI 26.2+ Bólyi Andrea 71 Debr.SI
6.43 Gáspár László 71 Vasas Végh Anette 71 Ajka

Hármasugrás 400 m

1986. évi rangelső: 13.73 Iglódi Ervin 1986.évi rangelső: 55.78 Bátori Noémi

14.32 Czingler Zsolt 71 KSI 59.1+ Csete Gyöngyvér 71 KSI
13.77 Gáspár László 71 Vasas 59.2+ Hanácsek Tünde 71 U. Dózsa

Uzsoki János 72 ffezőtur Perlaki Mónika 72 B B C
13.39 Tiba János 71 Mezőtúr 60.0+ Pánti Anita 72 Bcsaba
13.27 Gaszner József 71 U.Dózsa 60.24 Szili Krisztina 71 K . Rákóczi
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800 m

1986.évi range Is a: 2:11.18 Bálint Mónika

2:13.8+ Dér Andrea 71 PMSC
2:15.27 Javos Anikó 71 EKSE
2:18.8+ Schwannauer Zsuzsa 72 V. Ikarus
2:20.2+ Perlaki Mónika 72 PMSC
2:21.0+ Recska Henriette 71 NYVSSC

Távolugrás
1986.évi rangrelső: 5.65 Sille Zsuzsanna
6.11 Ináncsi Rita 71 KSI
5.84 Bálint Zita 71 Csepel
5.61 Bólyi Andrea 71 Debr.SI
5.60 Szirbucz Andrea 72 Testvériség
5.48 Fagyai Mónika 72 Debr.SI

1500 re

1986 .évi rangelső: 4:43.3+ Javos Anikó

4:39.9+ Dér Andrea 71 PMSC
4:40.8+ Javos Anikó 71 EKSE
4:51.1+ Harangi Mária 71 sz .m Av-mie
4:51.7+ Tóth Mónika 73 Csepel
4:59.2+ Laczovics Valéria 71 PMSC

3000 m

1986.évi rangelső: 10:46.4+ Harangi Mária

10:02.96 Javos Anikó 71 EKSE
10:25.7+ Harangi Mária 71 Sz.M&V-MIE
10:26.7+ Dér Andrea 71 PMSC
l o : 3 6 . 6 + Recska Henriette 71 NYVSSC

10:49.2+ Soós Rita 72 KSC

Sulylökés

1986.évi rangelső: 13.49 Stefanovics Mónika

12.20 Ináncsi Rita 71 KSI
11.48 Polgár Andrea 71 MTK-VM
11.24 Jaksa Klára 71 VOSE
11.03 Szécsényi Szilvia 71 FTC
10.65 Ráfi Krisztina 71 O/.Dózsa

3 km gyaloglás

1986.évi rangelső:

15:37.3 Ligeti Dorottya 71 Bp.Honvéd
16:37.2 Rosinecz Erika 73 BEAC-MAIC
16:40.6 Babus Szilvia 72 Bcsaba
16:45.3 Molnár Gyöngyi 72 Bcsaba
17:36.0 Rakics Rita 71 VM-KÖZÉRT

60 m  gát /76.2 cm/

1986. évi rangelső: 9.05 Bálint Zita
Karczag Ildikó

8.66 Bálint Zita 71 Csepel
8.93 Bólyi Andrea 71 Debr.SI
9.10 Fodor Ildikó 72 Debr.SI
9.41 Csenterics Annamária 71 Váci Izzó
9.45 Leopold Anita 71 MEK-VM

Magasugrás

Í986.évi rangelső: 1.74 Bölöni Eszter

1.76 Ináncsi Rita 71 KSI
1.60 Szilva Katalin 72 Saujhely
1.55 Baumgartner Rita 71 PMSC

Csenterics Annamária 71 Váci Izzó
Etejér Mariann 71 K. Rákóczi

Péterbencze Csilla 71 Sz.Dózsa
Tóth Diana 72 PMSC
Varga Zsuzsa 72 Sz .M&V-MTE

4x180 ro-es /I körös/ váltó

1:34.1 Debr.SI Bólyi-EOdor-Tanácsi-Fagyal
1:38.1 VOIÁN SC Urr-Jamniczky-Juszt-Frey
1:38.4 Vasas Vadász-Balla-Kovách-Sebők
1:38.6 NYVSSC Ebgaras sy-Molnár-Erdei- 

Ruzsinszky
1:40.6 ETC Szabó-Hoffer-Cseh-Szanyi
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VALDGATBTT VIADALOK
Irta:

KÉPESSY JÓZSEF 
és

LÉVAI GYÖRGY

SVÉDORSZÁG /SWE/ - MAGYARORSZÁG /HUN/ 
122 : 81 
MEN - FÉRFI

Göteborg, 1941. julius 17-18.

100 m
1. Csányi György 11.0
2. Korompai Miklós 11.1
3. Stenqvist 11.2
4. Nilsson 11.2

200 m

1. Csányi György 22.0
2. Stanberg 22.3
3. Gyenes Gyula 22.4
4. Nilsson 22.4

400 m

1. Larsson 49.7
2. Edfelt 50.2
3. Görkói János 50.5
4. Polgár Jenő 52.4

800 m

1. Malmberg 1:55.4
2. Nilsson 1:55.4
3. Hires László 1:55.6
4. Harsányi Gusztáv 1:55.9

1500 m

1. Hägg 3:50.2
2. Anderson 3:50.6
3. Szabó Miklós 3:52.6
4. Harsányi Gusztáv 3:53.4

5000 m

1. Hellström 14:38.6
2. Szilágyi Jenő 14:39.4
3. Németh Béla 14:45.6
4. Jansson 14:55.0

10 OOO m

1. Csapiár András 30:25.6
2 . östbrink 30:26.6
3. Tillmann 30:28.0
4. Kelen János 31:24.8

4x100 m /Rí

1. HUN /Csányi György, 
Gyenes Gyula, 
Polgár Jenő,
Korompai 
Mik l ó s / 42.2

2. SWE /Högström,
Stenqvist, 
Nilsson, 
Stranberg/ 42.3

4x400 m  /R/

1. SWE /Franzen,
Bergström, Larsson,
Edfeldt/ 3:18.8

2. HUN /Góbi József,
Gyenes Gyula, 
Polgár Jenő, 
Görkói János/ 3:23.0

110 m  gátfutás /H /

1. Lidman 14.5
2. Arnberg 15.4
3. Hidas Ödön 15.5
4. Szabó Endre 15.6

400 m gátfutás /H /

1. Larsson 53.4
2. Areskoug 55.4
3. Polgár Jenő 56.5
4. Nádasdi Pál 58.7

Magasugrás /H J /

1. Odmark 195
2. Lundvist 190
3. Gyuricza István 170
4. Vermes Vilmos 170

Távolugrás /LJ/

1. Gyuricza István 702
2. Strand 697
3. Vermes Vilmos 695
4. Stenqvist 648

Hármasugrás /TJ/

1. Jonsson 1484
2. Hallgren 1466
3. Dusnoki Géza 1442
4. Horváth Vilmos 1404

21



Rúdugrás /PV/

1. Gustavsson 400
2. Zsuffka Viktor 390
3. Kovács Ferenc 390
4. Västberg 370

Sulylökés /SP/

1. Fernström 1489
2. Németh Ernő 1485
3. Bergh 1470
4. Darányi József 1424

Diszkoszvetés /DT/

1. Bergh 4711
2. Kulitzy Jenő 4525
3. Mannerfedt 4486
4. Horváth Vilmos 4463

Gerelyhajitás /JT/

1. Tegstedt 6565
2. Eriksson 6523
3. Várszegi József 6450
4. Csányi Sándor 5752

Kalapácsvetés /HT/

1. Eriksson 5088
2. Ljunggen 4997
3. Biró György 4789
4. Németh Imre 4778

MAGÏARORSZÂG /HUN/ - OLASZORSZÁG /ITA/ 
83 : 93 

MEN - FÉRFI
Budapest, 1941. augusztus 9-10.

100 m
1. Mariani 10.6
2. Csányi György 10.7
3. Korompai Miklós 10.8

Monti disq.

200 m

1. Mariani 21.6
2. Monti 21.9
3. Gyenes Gyula 22.2
4. Csányi György 23.3

400 m

1. Lanzi 483.
2. Ferasutti 49.2
3. Görkói János 49.8

Polgár Jenő disq.

800 m

1. Lanzi 1:52.8
2. Domini 1:53.4
3. Harsányi Gusztáv 1:54.0
4. Hires László 1:56.2

1500 m

1. Harsányi Gusztáv 3:56.6
2. Dorescenzi 3:58.4
3. Szabó Miklós 3:59.2
4. Barletta 4:05.0

5000 m

1. Szilágyi Jenő 14:52.4
2 . Németh Béla 14:52.6
3. Mastroieni 15:20.4
4.

10

Vitale 

000 m

15:33.4

1. Szilágyi Jenő 30:46.8
2 . Csapiár András 30:47.6
3. Beviacqua 30:49.0
4. Bianchi 

4x100 m  /R/

32:33.0

1. ITA /Gritti, Tito,
Bettini,
Mariani/ 41.4

2. HUN /Csányi György,
Gyenes Gyula, 
Szigetvári Ferenc, 
Korompai Miklós/42.1

4x400 m  /R/

1. ITA /Donnini, Missoni,
Ferasutti,
Lanzi/ 3:14.4

2. HUN /Polgár Jenő,
Görkói János,
Dévényi Gyula,
Marosi László 3:23.0

110 m  gátfutás /H /

1. Facchini 14.5
2. Szabó Endre 14.8
3. Hidas Ödön 14.9
4. Gritti 15.1

400 m  gátfutás /H /

1. Missoni 55.0
2. Fantone 57.1
3. Kiss József 57.4
4. Polgár Jenő 63.5

Magasugrás /HJ/

1. Campagner 185
2. Tanghetti 180
3. Torday Gyula 175
4. Cserna János 170

Távolugrás /LJ/

1. Csányi György 719
2. Maffei 695
3. Gyuricza István 694
4. Pederzani 687

Hármasugrás /TJ/

1. Pellarini 1454
2. Kapross László 1440
3. Dusnoki Géza 1439
4. Bettaglio 1385

Rúdugrás /PV/

1. Zsuffka Viktor 400
2. Remeo 390
3. Kovács Ferenc 390
4. Conchi 370



Sulylökés /SP/

1. Profetti 1513
2. Németh Ernő 1493
3. Darányi József 1455
4. Bertocchi 1424

Diszkoszvetés /DT/

1. Consolini 5036
2. Kulitzy Jenő 4723
3. Horváth Vilmos 4713
4. Biancani 4650

Gerelyhajitás /JT/

1. Várszegi József 6497
2. Mátencci 6315
3. Csányi Sándor 6093
4. Rossi 6070

Kalapácsvetés /HT/

1. Taddia 5198
2. Biró György 4814
3. Susperina 4753
4. Németh Imre *' 4582

MAGYARORSZÁG /HUN/ - OLASZORSZÁG /ITA/ 
37 : 54 

WOMEN - NŐK
Budapest, 1942. julius 18.

100 m
1. Bressanella 12.7
2. Lucchini 13.0
3. Tolnay Ilona 13.1
4. Nagy Rózsi , 13.1

200 m
1. Cattaneo 26.0
2. Nagy Rózsi 27.0
3. Menenghello 27.1
4. Mészáros Lujza 28.7

4x100 m  /R/

1. HUN /Tolnay Ilona, 
Gyarmati Olga,
Fekete Ilona,
Nagy Rózsi/ 51.8

2. ITA /Franco, Lucchini, 
Bressanella, 
Cattaneo/ disq.

80 m  gátfutás /H /

1. Franco 12.4
2. Marmiroli 13.2
3. Zeley Margit 13.6
4. Rohonczy Mária 13.8

Magasugrás /HJ/

1. Gallo 148
2. Rohonczy Mária 145
3. Gyarmati Olga 145
4. Jannoni 145

Távolugrás /LJ/

1. Tolnay Ilona 536
2. Franco 533
3. Piccinini 524
4. Gyarmati Olga 507

Sulylökés /SP/

1 . Szepesvári Tessza 1217
2 . Piccinini 1183
3. Rossi 1150
4. Regdánszky Matild 1120

Diszkoszvetés /DT/

1. Beccari 3855
2. Cordiale 3781
3. Szepesvári Tessza 3720
4. Horváth Aranka 3422

Gerelyhajitás /JT/

1. Ballaben 4013
2. Regdánszky Matild 3811
3. Turci 3597
4. Sikari Kovács

Margit 2830

MAGYARORSZÁG /HUN/ - SVÉDORSZÁG /SWE/
65 : 95 

MEN - FÉRFI
Budapest, 1942. szeptentaer 26-27.

100 m

1. Ohlsson 10.5
2. Strandberg 10.6
3. Szigetvári Ferenc 10.8
4. Gyenes Gyula 11.0

200 m

1. Strandberg 22.2
2. Ohlsson 22.4
3, Syenes Gyula 23.0
4. Solymossy Egon 23.1

400 m

1. Fransenn 48.4
2. Polgár Jenő 49.1
3. Marosi László 49.3
4. S. Larsson 49.6

800 m

1. B. Andersson 1:51.8
2. A. Andersson 1:51.9
3. Harsány! Gusztáv 1:53.6
4. Marosi László 1:54.2

1500 m

1. Hägg 3:50.6
2. A. Andersson 3:53.2
3. Harsányi Gusztáv 3:57.8
4. Hires László -

5000 m

1 . K. Larsson 14:50.6
2 . Sprangert 14:52.0
3. Németh Béla 14:55.2
4. Szabó Miklós 15:04.4



10 000 m

1. Szilágyi Jenő 30:59.4
2. östbrink 31:00.4
3. Kelen János 31:36.0

4x100 m  /R/

1. SWE /S trandbe r g ,
Ohlsson, Lidman, 
Fransenn/ 41.8

2. HUN /Gyenes Gyula,
Pelsőczy Pál, 
Szigetvári Ferenc, 
Solymossy Egon/42.0

110 m  gátfutás /H /

1. Lidman 14.7
2. Kristóffersson 15.2
3. Hidas Ödön 15.5
4. Szabó Endre 15.6

400 m  gátfutás /H /

1. S. Larsson 53.3
2. Kiss József 54.6
3. Bjelkholm 55.3
4. Pálffy Tihamér 55.6

Távolugrás /LJ/

1. Vermes Vilmos 736
2. Levente István 735
3. Stenquist 730
4. Ingaard 700

Sulylökés /SP/

1. Németh Ernő
2. Bergh
3. Horváth Vilmos
4. B. Ericsson

Diszkoszvetés /DT/

1. Horváth Vilmos
2. Bergh
3. Westlin
4. Kulitzy Jenő

Gerelyhajltás /JT/

1. Petersson
2. Várszegi József
3. S. Eriksson
4. Csányi Sándor

Kalapácsvetés /HT/

1. B. Ericsson
2. Németh Imre
3. Linné
4. Rácz Béla

1461
1449
1426
1310

4818
4747
4703
4476

7076
6871
6496
6120

5443
5268
5141
4427

/Folytatjuk./

24



T E R M É S Z E T  + S P O R T =
E G É S Z S É G



Ára: 9.-Ft

TINTEN PEN... ...finom vonallal ir!


